
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5010 KTPC De Mangel

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Categorie : 
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Volgnr
0873008
2014456
0563030
0521476
2014447
2154546
2061455
2066959
0095726
2190936
0528584
0512329
0259112
0294765

Lidnr
Lens Kristof
Vanhaeren Kenny
Elsen Jens
Landuyt Luc
Vanderhoydonck Bart
Persoons Kevin
Quesada Juan
Sneijers Yannick
Franssens Luc
Gijbels Mick
Leeten Walter
Leyssens Jonas
Reynders Marc
Van Eygen Frank

Naam
40 ptn
35 ptn
25 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
30/12/1988
26/05/1987
09/07/1989
03/07/1965
01/03/1972
14/08/1989
08/02/1971
11/07/1994
19/07/1964
17/03/1992
27/04/1973
29/10/1987
10/04/1969
09/10/1969

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0521476 Landuyt Luc

TELEFOON
EMAIL

+32 476 48 16 58
luc.landuyt@gmail.com

Afdeling


